
令和6年3月17日

碧南市剣道連盟会員各位

　　　　　碧南市剣道連盟

　　　　　会長　松﨑光夫

　浅春の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

　平素は碧南市剣道連盟事業に格別のご高配を賜り、厚くお礼を申し上げます。

さて、表題について下記により開催いたしますので、ご多用とは存じますが、ご出席

いただきますようお願い申し上げます。

  　　総会 対 象 者 ： 　すべての役員・一般会員・各団体の父兄代表者

日 時 ： 　令和 ６ 年 ４ 月 ７ 日 （ 日 ）　 １０時００分～

会　場　 ： 　伏見屋区民館　　　　

　碧南市伏見町１－５３

議　題　 ： 　　　(1) 令和５年度事業報告及び会計報告について

　　　(2) 令和６年度事業計画（案）及び予算（案）について

　　　(3) その他

その他　 ： ご不明な点がございましたら、下記の事務局鈴木まで

ご連絡ください。

碧南市剣道連盟　事務局　鈴木章博

携帯090-1235-2318

令和 ５ 年度　総会開催のご案内

記


